Tiekėjas įsipareigoja parduoti ligoninės skalbinius (toliau – Prekės), pristatyti  į pirkėjo būstinę,   o

Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti už jas  Sutartyje nurodytą kainą Sutarties 5.1 p. numatyta tvarka. 

2. SUTARTIES SUMA

2.1. Sutarties suma  be PVM sudaro 9999,73 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni

Eur 73 cnt )PVM suma 2099,94 Eur ( du tūkstančiai devyniasdešimt devyni Eur 94 cnt )Bendra sutarties suma su

PVM sudaro 12099,67 Eur ( dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni Eur 67 cnt)

2.2. Sutartyje bus nustatyta fiksuota kaina, kuri sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per

visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia mokesčiai. Mokestis, kuriam pasikeitus gali būti

perskaičiuojama kaina – pridėtinės vertės mokestis (PVM).

[...]

Vnt 150 4,95 5,99 742,50 898,43

13 Operacinės pižamos (melsva 

spalva) 

Vnt 293 3,66 4,43 1072,38 1297,58

14 Pižamos ligoniams Vnt 210 3,21 3,88 674,10 815,66

15 Bachilai Vnt 100 0,30 0,36 30,00 36,30

Bendra pasiūlymo suma (skaičias ir žodžiais) Dvylika tūkstančių

devyniasdešimt devyni Eur 67 cnt

9999,73 12099,67

JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI:

Pirkėjas

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė

Aukštakalnio g. 3, LT-28151 Utena

Įmonės kodas 183854143

PVM kodas (įstaiga nėra PVM mokėtoja)

A/s LT 04 7044 0600 0251 6012

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Tel./faksas 8~389 63820